
 

 

  

 

  Regionální pracoviště Břeclav, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

 
Kalendá ř akcí a služeb – prosinec 2012  

 
 
 

týden 

3. – 7. prosince  
STŘEDISKO UZAVŘENO Z DŮVODU ČERPÁNÍ 

DOVOLENÉ, A TO VČETNĚ PORADENSKÝCH 

HODIN VE STŘEDU 5.12.   

úterý 

11. prosince 
14:00-16:00 – výtvarná dílna – výroba váno čních 

dárků a ozdob 

středa 

12. prosince 
10:00-12:00 – Klub čtenářů ve st ředisku (možno 

přinést vlastní noviny a časopisy) 

úterý 

18. prosince 
14:00-16:00 – Váno ční posezení v restauraci 

Pohoda, na p řání účastník ů. Sraz ve 14:00 p řed 

Pohodou. P řihlášky do pond ělka 17. prosince.   

týdny  

20. prosince        

–  

3. ledna 2013 

STŘEDISKO UZAVŘENO Z DŮVODU SVÁTKŮ A 

ČERPÁNÍ DOVOLENÉ 

 

První setkání v lednu 2013 se uskute ční až V ÚTERÝ 8. LEDNA. 

V plánu je Novoro ční posezení ve st ředisku.  

 

Program na leden/únor budeme zasílat až po Novém ro ce, před první 

akcí budou stálí ú častníci aktivit kontaktováni také telefonicky.  

 

 



 

Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 515 919 770 | M: 774 715 100, 603 433 920 | E: info@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

PŘEJEME KRÁSNÉ PROŽITÍ VÁNOC, POHODU S RODINOU 

V TEPLE DOMOVA NEBO S PŘÁTELI!  

Za TyfloCentrum B řeclav Ji řka Falková 

 

 

Prosíme klienty, aby VŽDY P ŘI PŘÍCHODU DO TYFLOCENTRA 

ZVONILI A VYČKALI U VSTUPNÍCH DVEŘÍ NA PŘÍCHOD 

PRACOVNICE, KTERÁ VÁS DOPROVODÍ!  

Z DŮVODU VLASTNÍHO BEZPEČÍ NEVSTUPUJTE DO BUDOVY BEZ 

DOPROVODU!  

 

 

Každou st ředu můžete od 13:00 do 17:00 hodin navštívit sociáln ě 

právní poradnu. V ostatní dny a časy poskytujeme individuální 

služby dle požadavk ů klient ů nebo se koná n ěkterá z výše 

uvedených aktivit. Klidn ě však zavolejte, mobil nosíme s sebou.  

 

 

Bližší informace, p řihlášky a možnost objednání si doprovodu:  

Mgr. Ji řina Falková, sociální pracovnice  

TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Břeclav 

Sovadinova ulice 6, 690 25  B řeclav  

Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13:00 až 17:00 hodin 

Pevná linka: 532 308 076, mobil: 774 715 106 

E-mail: breclav@centrumpronevidome.cz   

web: www.centrumpronevidome.cz/breclav  

 


